
   

 
ZORUNLU YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI MUAFİYET AŞAMALARI 

 
 

Fen Edebiyat Fakültesi  

▪ Alman Dili ve Edebiyatı 

▪ Fransız Dili ve Edebiyatı 

▪ İngiliz Dili Edebiyatı  

bölümlerinde hazırlık sınıfı zorunludur.  

 

Üniversitenin zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı bulunan bölümlerine/programlarına  

a) ilk kez veya dikey geçiş yoluyla kaydını yaptıran ve yeterlik sınavına katılmayan veya  

b) yeterlik sınavına katılan ancak başarılı olamayan öğrenciler hazırlık eğitimine tabidir. 

 

Bu bölümlerin yabancı dil hazırlık eğitimi Yüksekokulumuzca yapılmaktadır. 
 

Aşağıda belirtilen koşulları sağlayan ve bu koşulları sağladığını, talep edilen belgeleri eksiksiz 

olarak teslim ederek belgeleyen öğrenciler yabancı dil hazırlık programından muaf sayılır. 
 

a) Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarında veya 

eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarında belirlenen puanı almış 

olanlar (bkz. Tablo 1 ve Tablo 2) 

 

Bu madde kapsamına giren sınavlardan alınan puanın değerlendirmeye alınabilmesi 

için sınavı yapan ilgili kurumlar tarafından belirlenen geçerlilik süresi esas alınır. Sınavın 

geçerlilik süresinin belli olmaması durumunda, sınavın yapıldığı tarihten itibaren iki 

yılın geçmemesi ön şarttır.  

 

Eşdeğerlik belgelerinin, Üniversite kesin kayıt dönemi içerisinde, Yüksekokul 

Müdürlüğüne bildirilmesi durumunda, Yüksekokul Yönetim Kurulu tarafından 

eşdeğerlikler, yeterlik sınavından önce sonuçlandırılır ve ilan edilir. 
 

Tablo 1 
Avrupa Ortak Dil Kriterleri Çerçevesi Seviyeleri 

A1 A1+ A2 A2+ B1 B1+ B2 C1 C2 

TOEFL 36 48 54 60 72 78 84 96 108< 

PTE Akademik 24 30 38 45 55 67 71 78 84 

TestDaF --- --- --- --- --- --- 3 4 5 

Almanca DSDII --- --- --- --- --- --- 60 80 --- 

TELC Deutsch --- --- --- --- --- --- B2 C1 C2 

Goethe Institut --- --- --- --- --- --- B2 C1 C2 

DELF & DALF --- --- --- --- --- --- DELF B2 DALF C1 DALF C2 
 



   

Tablo 2 Ülkemizde Yapılmakta Olan Yabancı Dil Sınavları ile İlgili Durum 

YDS 100 üzerinden en az 60 puan 

YÖKDİL 100 üzerinden en az 65 puan 

 

 

b) En az son iki yılda, ilgili yabancı dilin anadil olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke 

vatandaşlarının devam ettiği ve ilgili yabancı dilde eğitim yapan ortaöğretim veya 

yükseköğretim kurumlarında eğitim görüp, öğrenimini bu kurumlarda 

tamamlayanlar 
 

c) Yeterlik sınavında başarılı olanlar  

 

Bu sınav öğrencilerin dil bilgisi, okuma, dinleme, not alma, yazılı ifade ve sözlü ifade 

bakımından dil beceri ve yetkinliklerini ölçer. 100 puan üzerinden 65 puan alan 

Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı öğrencileri hazırlık sınıfından muaf sayılırlar. 

 

Hazırlık Sınıfları Yabancı Dil Yeterlik sınavı 12 Eylül 2024 tarihinde Yabancı Diller 

Yüksekokulunca yapılacaktır. Sınava ilişkin duyuru Yabancı Diller Yüksekokulu web 

sayfasından duyurulacaktır. Duyuruları takip etmek ve sınav başvurusunu zamanında 

yapmak öğrenci sorumluluğundadır. 

 

UYARI 1 Bölüm kaydınızı yaptırmadan Yabancı Diller Yüksekokuluna kayıt yaptıramazsınız. 

UYARI 2 

Eşdeğerlik belgelerini, Üniversite kesin kayıt dönemi içerisinde sunmak, 

belirlenen tarihler arasında yeterlik sınav başvurusu yapmak ve Yabancı Diller 

Yüksekokulu web sayfası “Duyurular” sekmesi altındaki duyuruları takip etmek 

öğrencilerimizin sorumluluğundadır. 

DETAYLI 

BİLGİ 

Detaylı bilgi için 0282 250 30 41 ya da 0282 250 30 00 numaralı telefonları 

arayarak veya ydyo@nku.edu.tr adresine mail atarak bize ulaşabilirsiniz.  

 

Bu dönem içerisinde telefonlar çok yoğun olabileceğinden, mağduriyet 

yaşamamanız için bize e-posta ile de ulaşmanızı öneririz. 
 

mailto:ydyo@nku.edu.tr

